
Pn powyżej 207 000 euro na świadczenie usługi
opieki serwisowej umożliwiającej bieżącą
eksploatację szpitalnych systemów
informatycznych Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Koninie - nr sprawy 62/2014  

Pn powyżej 207 000 euro na świadczenie usługi opieki serwisowej umożliwiającej
bieżącą eksploatację szpitalnych systemów informatycznych Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Koninie - nr sprawy 62/2014

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:, 09.02.2015r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:, 09.02.2015r godz.. 11:00

SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 1 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik  numer 2 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 3 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 4 do SIWZ62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 5 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 6 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 7 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Załącznik numer 8 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogloszenie5.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ62.14.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Załącznik-nr-1-do-SIWZ-62.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Załącznik-nr-2-do-SIWZ-62.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal3.62.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/oświadczenie-art.22.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/oświadczenie-art.24.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal6.62.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal7.62.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal8.62.doc


Projekt umowy 62/2014,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ- pismo nr WSZ-NZ-62/14/65/2015 z dnia 27.01.2015r
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

MODYFIKACJA SIWZ z dnia  27.01.2015r - pismo nr WSZ-NZ-62/14/66/2015,
POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany załącznik numer 3 do SIWZ 62/2014,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 27.01.2015r,POBIERZ PLIK

Opublikowana w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej zmiana ogłoszenia w
dniu 30.01.2015r,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/projekt-umowy-62.14.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/62.14.65.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/62.14.66.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmod.zal3_.62.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmue62.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.oglue2_.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/1825?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/1825

